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-0,80

-0,90

-1,20

-1,20

-0,90

tubazione esistente in cls
diametro 80 cm

tubazione esistente in cls
diametro 80 cm

RECINZIONE ESISTENTE

strada sterrata

solettina  latero-cementizia
nel tratto in corrispondenza del
passo carraio

RECINZIONE ESISTENTE

RECINZIONE ESISTENTE

tubazione esistente in cls
diametro 80 cm

strada sterrata

solettina  latero-cementizia
nel tratto in corrispondenza del
passo carraio

CAMPO

VIA INGROVACAMPO

VIA INGROVA

VIA INGROVA

VIA INGROVA

VIA INGROVA

-0,22

-0,23

-0,52

-0,64

-0,74

-0,75

±0,000

-0,55

+0,23

-0,19

-0,26

-0,44

-0,80

-0,93

-0,92

-0,76

-0,06 -0,36

-0,13

-0,23

-0,43

-0,36

-0,79

-0,44

-0,42

-0,056

-0,64

-0,70

-0,75

+0,33

-1,00

-0,96

0,00 -0,14

-0,06
-0,20

-0,33

-0,46

-0,47

-0,64

10.050 m2

ingresso carraio
n.1326/98

ingresso carraio
n.1328/98

canale irriguo

canale irriguo

canale irriguo

ingresso carraio
n.188/98

ingresso carraio
n……./….

recinzione in rete

tratto di canale irriguo tombinato
con tubazione in cls diametro 80 mm

pozzetto di ispezione
canale tombinato

tratto di canale irriguo tombinato
con tubazione in cls diametro 80 mm
e soprastante soletta latero-cementizia  per
consentire il transito carraio

strada poderale sterrata
esistente

tratto di canale irriguo con soletta latero-cementizia  per
consentire il transito carraio

ripa canale irriguo

ripa canale irriguo

ingresso carraio
n.189/1998

civico n.64

civico n.62

PROPRIETA'
GALLI/GUFFI

PROPRIETA'
BENEDETTI/
BOCCANARA/
FIORAVANTI

A

B

C

D E

N

data:

opera:

Variante del:

tavola:

scala: tav. n°

arch. Cristina Borioni

Variante del:

1: 250

Progettista e capo- commessa:

data:

opera:

Variante del:

tavola:

scala: tav. n°

proponenti:

Variante del:

Progettista e capo- commessa:

AGOSTO  2021

Sig.ri Ruspa Maria Giuseppina e Gennaro Paolo

3

PROVINCIA DI NOVARA
COMUNE DI CAMERI

PROPOSTA DI AMBITO NEL COMPARTO COMPRESO
TRA VIA MATTEOTTI E  VIA NERUDA

Mappali interessati n. 49-50-51-52-53 di cui al Fg. 40

Ambito 1.0 - Ingrova

PLANIMETRIA STATO DI FATTO

superficie territoriale come da rilievo strumentale

LEGENDA

confine di proprietà dei proponenti l'ambito

sez.AA

sez.BB

sez.CC

sez.DD

sez.EE

SEZIONI SU CANALE
(scala 1:25)

canali irrigui

area incolto/coltivata

strada sterrata (via Ingrova)

lampioni illuminazione pubblica

quote altimetriche terreno da rilievo
strumntale dei luoghi


